
Jsi technik? Chceme tě! | THP pozice
 až 45 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Jsme sice velká firma, která má za sebou mnoho úspěchů, ale zároveň jsme velká rodina, která tě potřebuje!
Hledáme někoho, kdo se nám postará o kvalitu, která je pro nás na předních příčkách a zároveň někoho,
koho baví rozvoj a chce se posouvat - čeká tě u nás perspektivní a různorodá práce, mnoho příležitostí a v
neposlední řadě příjemné benefity. Ozvi se, potkáme se a zjistíme, zda chceme to stejné!

Náplň práce
čeká tě práce v moderní výrobě, jejíž produkty jdou do celého světa  
naučíš se výrobním procesům, které pak budeš hlídat  
na starost budeš mít hlavně výrobní kvalitu (k ruce ti budou analýzy, reporty, atd.)  
spolupracovat budeš s operátory ve výrobě, někdy je budeš i školit  
koordinace reklamačních řízení a účast na poradách 

Požadavky
min. SŠ technického zaměření (strojírenství výhodou)  
praxe z výrobní společnosti (postačí i ta při škole)  
alespoň teoretické znalosti nástrojů kvality (měřidla, reporty, analýzy)  
chuť se učit - bude toho dost  
AJ alespoň písmem (jazykové kurzy poskytneme) 

Nabízíme
zaučení zkušenými kolegy - do vody tě nehodíme!  
pružná pracovní doba (nečekají tě noční ani víkendy)  
nadstandardní odměny na konci roku (více než 13. plat)  
jazykové a odborné kurzy, které budeš potřebovat anebo chtít  
5 týdnů dovolené na dostatečný odpočinek  
Benefit karta (dle vlastní volby)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


